



Anpartsselskabet Skjulhøj

Skolevej 9A, 2791 Dragør

CVR-nr. 25 09 56 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet Skjulhøj Skolevej 9A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 25 09 56 93
	Stiftet: 1. december 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Schou, Skolevej 9A, 2791 Dragør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i obligationer og andre værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-15.400	-24.781
Andre finansielle indtægter	28.654	134.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.455	-6
Resultat før skat	-161.201	109.475
Skat af årets resultat	0	-24.068
Årets resultat	-161.201	85.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-269.201	-20.393
Disponeret i alt	-161.201	85.407

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	917.691	1.212.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>917.691</u>	<u>1.212.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.691</u>	<u>1.212.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.402	0
Andre tilgodehavender	500	15.832
Tilgodehavender i alt	<u>16.902</u>	<u>15.832</u>
Likvide beholdninger	<u>45.037</u>	<u>6.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.939</u>	<u>22.814</u>
Aktiver i alt	<u>979.630</u>	<u>1.235.414</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	712.943	982.144
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>945.943</u>	<u>1.212.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	0	9.970
	Anden gæld	21.187	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.687</u>	<u>22.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.687</u>	<u>22.470</u>
	Passiver i alt	<u>979.630</u>	<u>1.235.414</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174.455	6
	174.455	6
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	982.144	1.002.537
Årets overførte overskud eller underskud	-269.201	-20.393
	712.943	982.144
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	101.200
Udloddet udbytte	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
